

# HACT sjukvård AB

559173-0436

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Hans Ulrich Tygesen, Styrelseledamot  
2025-04-25

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget hyr ut läkar- och sjukskötersketjänster till bemanningsföretag som i sin tur hyr ut till offentlig slutenvård. Bolaget har sitt säte i Varberg men utför uppdrag i andra delar av landet.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	555 708	882 335	398 946	664 000
Resultat efter finansiella poster	309 231	111 397	-19 183	257 720
Soliditet (%)	69	52	46	58

Kraftigt minskade hyrsköterskeuppdrag men ökade hyrläkaruppdrag. Minskad omsättning men ännu kraftigare minskning av lönekostnaderna gav förbättrat resultat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	86 557	65 956	202 513
Balanseras i ny räkning		65 956	-65 956	0
Årets resultat			212 729	212 729
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>152 513</b>	<b>212 729</b>	<b>415 242</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	152 513
Årets resultat	212 729
<b>Summa</b>	<b>365 242</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	300 000
Balanseras i ny räkning	65 242
<b>Summa</b>	<b>365 242</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		555 708	882 335
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>555 708</b>	<b>882 335</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-116 069	-131 038
Personalkostnader	2	-124 918	-620 606
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 857	-19 929
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-249 844</b>	<b>-771 573</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>305 864</b>	<b>110 762</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 367	584
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	51
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 367</b>	<b>635</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>309 231</b>	<b>111 397</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-39 690	-27 750
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-39 690</b>	<b>-27 750</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>269 541</b>	<b>83 647</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-56 812	-17 691
<b>Årets resultat</b>		<b>212 729</b>	<b>65 956</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 574	35 431
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>26 574</b>	<b>35 431</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	412 900	292 300
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>412 900</b>	<b>292 300</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>439 474</b>	<b>327 731</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Övriga lagertillgångar		-12	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>-12</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		60 000	0
Övriga fordringar		145 304	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>205 304</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		153 380	255 886
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>153 380</b>	<b>255 886</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>358 672</b>	<b>255 886</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>798 146</b>	<b>583 617</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		152 513	86 557
Årets resultat		212 729	65 956
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>365 242</b>	<b>152 513</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>415 242</b>	<b>202 513</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		168 000	128 310
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>168 000</b>	<b>128 310</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Leverantörsskulder		289	0
Skatteskulder		56 812	19 834
Övriga skulder		158 316	233 473
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-513	-513
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>214 904</b>	<b>252 794</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>798 146</b>	<b>583 617</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	0,5

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	35 431
Försäljningar/utrangeringar	-8 857
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>26 574</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>26 574</b>

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

292 300

Årets insättningar och lämnade lån

120 600

### Utgående anskaffningsvärden

412 900

### Redovisat värde

412 900

# Underskrifter

Årsredovisning för HACT sjukvård AB, 559173-0436  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Hans Ulrich Tygesen  
Hans Ulrich Tygesen  
Styrelseledamot  
2025-04-25